e. ij. et. s. e. sicut tuis. h. nūquid appellatur talis p̄terit non p̄  
cū h. cāiue. ut vel p̄teratur vel exat. ut. s. de elec. cū cāi-  
in h. ad hoc. s. e. ut clerici. o. **A**nnū. ad idem. s. e. et p̄-  
p̄. **D**is similitudine. patenti in colore scissura vel forma se-  
cus quo ad hūc casum de alia latenti de qua loquit h. sima  
ut i. cle. e. ti. eos qui-  
et vide qd̄ ibi no. in  
glo. ij. et glo. licet  
et go. q. **D**istingū-  
tur. h. nōne ibi capi-  
endo habitū qui dāe  
p̄fessis videtur eadē  
te p̄fessus. ut. s. illd̄  
verum est qn̄ distim-  
tus est huius. ubi ve-  
ro non est distimtus  
seus. ut hic videt. et  
sic intelligat. sane qd̄  
no. s. s. c. et p̄ arte. i.  
vi. glo. ad h. et p̄ba-  
tur idē. s. e. statim  
r. **E**am si p̄ter  
hoc aduersatur illud  
qui vero. qd̄ in p̄m-  
p̄. positū est. **A**g-  
noscat. id ē agnosce-  
debet. r. **D**icū. ma-  
ior septimo impubes  
intellectum habet sed  
nō plenum ut hic vi-  
des. minor autē septē-  
mo ignorat quid vi-  
deat. C. de sal. mo. l. i.  
v. **A**uid. ut qd̄ den-  
tur a certis p̄sonis. l.  
certis diebus vel so-  
**Q**uoniam  
tum. p̄dicatores  
et minores infra an-  
num p̄bationis quēq̄  
ad sui ordinis p̄fessi-  
onem recipere nō pos-  
sunt: quod si fecerint  
receptus alligatus n̄  
est eorum ordinis et ipi  
a receptione p̄fessio-  
nis. alioz sunt suspē-  
si et puniendi pena  
q̄ p̄guoribus culpis  
eis d̄ueat illigi. **E**t  
apit de c. ista a f̄gul  
quam habuisti. s. e.  
ad apostolicam. b.

**E**t. j. de casum hoc fuit. qd̄ habebat. s. e. ad apostolicam. et  
c. statim. c. **Z**elum. qui est discretionis feruore. ad idē  
s. e. li. de re iud. ad ap̄t̄. m. p̄. d. **E**xpedit. de bap. ma-  
iores. s. e. li. de elec. cum expediat. r. c. cum non deat. e.  
**R**ōnis. rāo em̄ que a discrece p̄dit nō debet deesse.  
est em̄ omnium virū mater discretio. i. q. v. p̄sentium. de

assumptam presumit  
veraciter esse profess  
ubi p̄fessi a nouicjs  
dissimilitudine habi-  
tus minime disting-  
uuntur eam si alij te-  
gentes cum eis simili-  
bus vestibus coutant  
quoniam cum iaz hic  
ad discrecionis annos  
peruenerit quid agat  
agnoscit. ac ideo su-  
scriptum discrecionis  
tēpore ordinē postq̄  
hūc anni probauerit  
spacio intelligitur fir-  
miter approbasse. **C**  
Secus autem in illo  
qui ante discrecionis  
annos habitum mou-  
it regularem cum eo-  
rum qui tunc agit ple-  
num nō habeat intel-  
lectum. **D**istinctos  
quoq̄ seu dissimiles  
intelligimus esse habi-  
tus siue nouicjs siue  
p̄fessis dissimiles ve-  
stes dentur siue bene-  
dicantur cum profiten-  
tibus conceduntur si-

offi. aut. c. i. f. **S**ubsequatur ad idem de de. q̄uis et d̄  
h̄ere. cum ex munda. s. **P**ena. q̄ faciens non erit ap̄t̄  
h̄ excommunicatus ut. s. de iure pa. relatum quod dicit ut no.  
lxxij. di. salomane de simo. sicut de sagit. c. vno. job. b. **A**  
Annun inter dum inuentur de bienno inter dum de triē

mo de hoc die ut no  
p̄ij. q. i. consaldu. s.  
e. ad apostolicam. i.

**R**ecapere p̄sumptis  
quod est i. h. **T**ri-  
scat sequebatur i an-  
tuqua sicut de sua. **Z**e-  
quod est. i. iste igitur  
v. qui sequitur vlg  
ibi sicut additus est  
p̄ cōpilatores huius  
li. et hoc ne aliq̄ ce-  
derent qd̄ tal nō possē  
redire ad seculum qd̄  
solum d̄icabatur ad  
religionem. **Z**e. i.

**Q**uod tamen ad de-  
claracionem eius qd̄  
habes. s. e. d̄ fult. et. e.  
statim. m. **T**u-  
dieja. ut si b̄n̄d̄o re-  
nundaui vel de bo-  
ms p̄p̄is verbo et  
re disposuit vel simi-  
libus modis. n. **R**e-  
cipere. scilicet ad pro-  
fessionem. j. annum  
p̄bationis. o. **V**e-  
stro ordinis. nota qd̄  
p̄fessio eadē vel ex  
p̄fesse facta infra an-  
num p̄bationis non  
obligat ordinis tamē  
obligat religioni ve-  
s. p.

**S**uspensos  
dixit host. qd̄ sup̄ior  
qui n̄ peccauit potest  
ipsum absolueret ar.  
de sen. ex. nup. q. **E**t  
insup no. qd̄ quis mul-  
tiplicā pena puniatur  
rāo quia altera per  
se nō sufficiebat ut no-  
ta. s. de iudi. at si cle-  
ricus in h. r. **C**onue-  
nit ipsa consuetudine i  
speda vel ordinatio  
m̄o q̄ sūt fm̄ regl̄ay

**C**onstitutionem. s. e. p̄. t. **D**eclarauit. eius de cla-  
racionem hodie nō habemus. u. **I**nducti. s. de tras-  
ta. mter cor. de h̄ep. mter ceteras. C. ad. l. sal. l. vlti. p. **A**  
p̄rogamus. p̄m̄a facie ista de. videtur facere ad que-  
stionem qua queritur an d̄stināo sup̄ cathedram extraua-  
gans b̄n̄d̄icay que habetur in clemen. de sepul. dudum.

extendatur ad alios medicantes q̄ predicatorum et minorum  
et videtur q̄ sic p̄ hanc trān. si diciturum p̄nūciat ut dixi  
j. de re. ut. q̄ a ure. et ibi vide. et de. ista facta p̄ hac p̄e.  
dico em̄ q̄ h̄ bonifā. non dixit declarum s̄ dixit p̄rogam̄  
vñ licet eadem ratio est in alijs medicantibz que in p̄dica  
toribus et minoribus.

tū dicitur ista non  
extenderetur ad illos  
nisi h̄ p̄ bonifā. p̄o  
gata fuis. unde alex  
ader declaravit h̄ bo  
nifā. p̄rogavit ut vi  
des. regule ḡ et anti  
quo vni standum ē.  
nisi in q̄tum repim̄  
recl sum. ut in p̄oi. f̄  
gula dixi. p̄. **F**eli  
sionibus. scz non men  
dicandum. 3. **L**icet  
in mendicantibus

etiam p̄e fieri si non  
sicut. ut. s̄. c. p̄mo.  
a. **O**urato ad idē  
s̄. c. sicut nobis habi  
tus em̄ nō facit mona  
chum s̄ p̄fessio regū  
le. s̄. c. u. p̄cedum.  
b. **I**ntra p̄bacōis  
ḡ de illa cauta q̄ fit  
per lapsum anni nō  
loquitur h̄. de qua. s̄  
e. c. i. q̄ qui vero. et. s̄  
e. c. p̄. in illa ergo  
non licet infra tri  
duum penitere ut in  
ista. q̄ non repitur  
de illa h̄ statutum. e.

**H**abitus. h̄ ubi di  
stincti sunt h̄tus pro  
fessoz a novicijs. ut  
s̄. c. e. i. johannes. a.

**O**bligat. quo ad  
hanc obligacōem ef  
facta nō dicam dicit  
inter mendicantes et  
non mendicantes. ut  
s̄. c. e. c. p̄. s̄ sic in ef  
p̄sa q̄ illa obligat  
illi religioni in non  
mendicantibus in men  
dicantibus solū religi  
oni in genere. ut ibi  
et hic. b. **E**tatis.  
maior. f̄. iij. in mare.  
f̄. i. femia. c. **E**d  
ena. seais si nō intel  
ligens ut si furore la  
borat. s̄. c. sicut tenoz

**V**oluntarius. se  
culis faciendam rea  
pere nec constitutum  
infra huiusmodi ānus  
aliquatenus impedire  
quominus infra ipm̄  
ad aliam religionem  
quaz maluerit transe  
at. vel nisi maior tāmē  
quatuordecim annis  
existens professus sit  
taate vel expresse. aut  
evidenter constet illuz  
vitam voluisse muta  
re. qd̄ tñ nō presumit  
nisi clara probacōe l̄  
competentibus indi  
cijs ostendat om̄ino  
ad seculuz redeat sicut  
de sua voluntate pro  
cesserit presumatis.

**Q**uod si forte q̄ h̄c  
n̄raz p̄hibicōne que  
q̄ reapere presumpse  
ritis decernimus eum  
qui taliter receptus  
fuerit nullatenus ve  
stro esse ordini allig  
atum. vobz a recep  
tione quorumlibet ad  
professionem eiusdem  
ordinis fore ip̄o facto  
suspensos. et insuper  
pene subiacendos que  
fratribz ipsius ordi  
ni p̄ culpis infligi q̄ui  
ozibz consuevit. **B**o  
nifacē. viij.

**C**onstitucionem

que si in istis. ff. q. iij. p̄ns. s̄. e. cum viri. e. **T**riduo. ter  
minata sūt varie notata. s̄. e. u. ad nostraz. quidaz dicebat  
q̄ illud dispensative loquebat. alij q̄ illud speciale p̄pter  
illectionē. alij q̄ quinqz ibi dicitur p̄pter que peniten  
tia triduo locum habuit p̄imum q̄ sine deliberacōe mēta

ut fm̄ q̄ illudus ter  
dum q̄ sine p̄bacō  
ne suscepit habitum  
p̄fessoz quartū q̄  
p̄e pueriam quin  
tum quia infra triduo  
um penituit et hoc te  
net ibi gof. et r̄at̄e  
osti. **V**ides q̄ hodie  
us ē cōmune decla  
ratur. s̄. q̄ p̄ p̄fessio  
nem taatam factam  
p̄ recepōnem habi  
tus p̄fessoz infra an  
num p̄bacōis q̄s n̄  
obligatur nisi triduo  
p̄seueret similis dila  
tio temporis. C. de et  
ro. adue. l. vlll.

**B**eneficiuz em̄  
naut ad de cla  
rationem de re. s̄. de  
renunci. et transmis  
sa et eoz que no. ter.  
et modern. s̄. e. statui  
mus et job. xvij. q. ij  
desponsatam et xvij.  
q. i. consalvus et poit  
h̄ de re. regulam et  
iij. casus exceptos. g.

**P**robacōis ānū  
p̄ hanc trān. credo q̄  
si minor f̄. iij. annis i  
grediatur religionē  
q̄ ante finem xv. ān  
beneficium suum nō  
poterit d̄ferri xv. an  
nus est annus p̄ba  
cōis in illos. s̄. e. e.  
i. quod v̄p̄ ē nisi p̄  
annum f̄. iij. aliquid  
de h̄ijs que secantur  
interueniat beneficō  
aut m̄i deperit cum d̄  
p̄uentibus illi d̄fer  
watur ut dicitur i. fi.  
h. **C**onferendum  
q̄ ue in p̄dida de.  
s̄. de renunci. et tras  
missa ubi tenet col  
lacio facta infra ānuz  
p̄bacōis sed die se  
cūdū osti. q̄ ibi cū re  
cupauerat bona sua

innocēcianā que pro  
hibet conuersorum  
professionē recipi an  
annum probacōis  
elapsū pie memorie  
alexander papa quar  
tus p̄decessor noster  
ad fratrum predicatorum  
et minoruz ordi  
nes duntaxat declara  
uit extendi. vnde nos  
paris similitudine ra  
cionis induci declara  
cionem eandem ad ali  
ozum mendicantium  
ordines p̄rogamus.

**I**n alijs autem re  
ligionibus professio  
expresse vel taate fieri  
potest licet infra an  
nus. sed expresse emis  
sa etiam seculari habi  
tu non mutato illi re  
ligionē p̄se obligat  
quam profitens est p̄  
fessus. taate vero fa  
cta infra probacōis  
annum per suscepōez  
habitus qui profiten  
tibus tantum datur.  
non illi specialiter ai  
ius habitus ē suscep  
tus sed generaliter re  
ligionē aliam recipietez  
obligat si etas apte  
sit. si sciens et volunta  
rius ac triduo perseue  
ret. **I**n p̄i. caplo

cons. di. ij. apertim dicitur qd in alijs dicitur capitulu  
si absentia no debeant vocari fm ea que no. f. q. ij. hoc us.  
et dixi. s. de testi. presendum. en non pot negari qn debent  
vocari ad receptiones canonicorum et ad electiones diuoniu  
faciendas. s. c. li. de pben. qm in ecclesijs. et de offi. or. qua  
us. si igit ad electio  
nem p iati et ad pres  
dida vocabitur. et sic  
sepe dicitur qd modo  
monasteriu pbabit  
mores eius. forte tunc  
imbonoste vult cum  
esibit claustru. et sic  
infringet de. ad no.  
stram. s. e. r. item iste  
inartus de statu suo  
certam legem dicere  
non pot. ff. de testa. l.  
qui in iudicium. et. l.  
se. et ite in eo qui ig  
norat an sit captiuus  
An a latronibus cap  
tus. ff. de l. ij. l. i. i. s. h.  
et nec electionem fa  
cere que debet esse c  
ta. s. c. li. de elec. c. ij  
et bene facit p hac p  
te qui eli. vel vo. d. su  
lur ubi dicitur qd ha  
bitus sine pessione  
impedit ne contrahat ad idem. s. de offi. del. iudex. e. l. i. ubi  
p solam pposicioe reuocatioe etiam an cum finitam impe  
ditur delegatus pape facere qd alias sibi de iure dicitur se  
delegare nisi volente reuocatoe. sic dicam qd ante pessione  
p solam pbacoem impediatur talis eligere. nisi de gra per  
capitulum vocaretur. ad idem bene facit. s. c. li. de imp.  
cum nullus. in fi. et. j. de p iur. c. i. in fi. ubi qui reuocabilie  
manet in loco natura loca sortitur. ad idem optime. s. c. li. d.  
pura. c. ij. duobus modis primo qd ibi ingressus religio  
nis intelligo etiam ca pbacois ut ibi dixi. et absentia in lo  
co remoto equipantur. si in remoto lo. ille est absens n  
debet vocari q nec ingressus religione. item ibi para  
tor qui erat dominus litis p del. p ingressum amittit vsum  
litis. sic dicam cano. p ingressum amittere vsum vocis qua  
fir capitulo habebat amittere dico quo ad adu non quo ad  
habitum. ad idem. C. de cur. fut. cum alijs. et hoc veru credo  
puto em loam esse isti clausule. d. q. qd ppter. volut et pos  
sunt. et. quasi iste sic in pbacoem manendo interim videatur  
nosse. nec ob. hoc de. non em simpliciter ex vif beneficij  
pcedit vis eligendi quod pbatur. s. de elec. cum in audis.  
et. c. cum vintonien. et. s. e. li. c. li. et eo qd cum si. scias crede  
rem in patrono. vel eo ad quem no de iure collegij s iure  
singulari spectaret electio. a. **Consensus.** tuc em beneficio  
renuati. et ideo licet alteri dertur. et sic intelligatur de.  
ex transmissa. b. **Aue dicit.** secundus casus. et die constat  
clara pbatione vel dpetentis iudicis. s. c. non solum. c.  
vel pessione. arduus casus. intelligo aliam de a pba  
tis religionibus. v. j. ti. p. c. vno. d. **Seu quartus casus**  
e. **Dicent.** s. c. sique tenor. et. s. c. p. f. **Profezorum**

**Bonifacius octauo  
biteren. epo.**

**De voto qd recipi  
debeat dici so  
lemne ac ad  
dirimendum matrimo  
nium efficac nos con  
sulere voluisti. nos  
igitur attendentes q  
voti solemnitas ex so  
la constituaone eccle  
sie est muneta. matri  
monij vero vinculus**

impedit ne contrahat ad idem. s. de offi. del. iudex. e. l. i. ubi  
p solam pposicioe reuocatioe etiam an cum finitam impe  
ditur delegatus pape facere qd alias sibi de iure dicitur se  
delegare nisi volente reuocatoe. sic dicam qd ante pessione  
p solam pbacoem impediatur talis eligere. nisi de gra per  
capitulum vocaretur. ad idem bene facit. s. c. li. de imp.  
cum nullus. in fi. et. j. de p iur. c. i. in fi. ubi qui reuocabilie  
manet in loco natura loca sortitur. ad idem optime. s. c. li. d.  
pura. c. ij. duobus modis primo qd ibi ingressus religio  
nis intelligo etiam ca pbacois ut ibi dixi. et absentia in lo  
co remoto equipantur. si in remoto lo. ille est absens n  
debet vocari q nec ingressus religione. item ibi para  
tor qui erat dominus litis p del. p ingressum amittit vsum  
litis. sic dicam cano. p ingressum amittere vsum vocis qua  
fir capitulo habebat amittere dico quo ad adu non quo ad  
habitum. ad idem. C. de cur. fut. cum alijs. et hoc veru credo  
puto em loam esse isti clausule. d. q. qd ppter. volut et pos  
sunt. et. quasi iste sic in pbacoem manendo interim videatur  
nosse. nec ob. hoc de. non em simpliciter ex vif beneficij  
pcedit vis eligendi quod pbatur. s. de elec. cum in audis.  
et. c. cum vintonien. et. s. e. li. c. li. et eo qd cum si. scias crede  
rem in patrono. vel eo ad quem no de iure collegij s iure  
singulari spectaret electio. a. **Consensus.** tuc em beneficio  
renuati. et ideo licet alteri dertur. et sic intelligatur de.  
ex transmissa. b. **Aue dicit.** secundus casus. et die constat  
clara pbatione vel dpetentis iudicis. s. c. non solum. c.  
vel pessione. arduus casus. intelligo aliam de a pba  
tis religionibus. v. j. ti. p. c. vno. d. **Seu quartus casus**  
e. **Dicent.** s. c. sique tenor. et. s. c. p. f. **Profezorum**

ubi distindus est ut dixi. s. e. li. c. i. s. Sed interim p  
iudic psons modo puidet ecclesijs ad idem. s. de elec. cu  
nobis olim. et. c. cum ex eo e. li. Et p iusio excauom ma  
dabitur p epm. ut in predic. de. c. f. porto sed sponse non  
sic est p vicarium puidendum. et ideo ibi tempus artat

ab ipso ecclesie capite  
rerum omnium con  
ditore ipsum in para  
diso et in statu inno  
cencie instituyente vni  
onem et indissolubili  
tatem acceperit. pae  
sentu declarandu duxi  
mus oraculo sanctio  
nis illud solum votu  
debere dici solene qua  
tum ad post contra  
ctum matrimonium  
omnium dirimendus

de dicit. dicitur ex pub  
lico ppter quod dice  
bant quidam idem i  
clerico beneficiato et  
male. h. Debebit.  
in officijs d iuris et  
am in cura si curatur  
est beneficium. i. **C**  
Porcione. et reliqua  
porcio suabitur. vel i  
utilitatem ecclesie ex  
pendetur. s. de elec. qd  
sepe de offi. ordi. p n  
ti s. porto. nec credo  
qd dari debeat ipsi  
qui est in pbacione.  
iam enim non bene  
pbaret si tales red  
ditus interim habe  
ret. bar. bay. qd dicit  
q. r. sic tenebat. l. q  
ille interim debeat ha  
bere fructu qd adhuc  
non est monachus  
et potest reuertu hoc

dixit in questione quidam clerici circa si. questionu sua  
an fatetur tñ ibi qd dicitur se habet in qrum

**Q**ui post. Emanant ad declarationem eius qd no.  
ber. s. c. portedum. h. **Interanda.** nota verbu qua  
aliud est religionem ptere aliud vouere de intrando vel  
pfitendo. in primo casu non loquitur h de. quia talis e  
dam seculari habitu non mutato iam monachus illius re  
ligions dicitur. s. c. sicut nobis et. c. ditionem qua ha  
bitus. et. s. c. portedum. in secundo casu loquitur de. l.  
Layorem. quia de strictiori non dubietur quia etia si est  
pessus post ad strictiorem transire. s. e. licet sed de pari  
et laxiori dubietur et plus de laxiori et ideo dicit etia  
layorem. m. **Demanda.** tanto durior qto manifestus

**ad solum.** **fuit notum.** j. ti. p. c. vno. m. fi.  
Emanant ad declarationem de. s. de elec. officij  
et eoz que ibi no. modern. et gwl. in spe. de statu mona  
choy. v. p. i. o. **Pertinet.** de d iudic. p. c. vno. m. fi.  
que si. a p. la. ea no. scitur **Creari** sicut mortuo prelato  
ad quem p. t. net. beneficij collado cap. m. no. dert. s. ne  
se. va. c. vno. quod cum isto d. ord. at. q. **Ad vtrumq.**  
multo for. aus si ad dventum tantum et quia de hoc arti  
culo non dubietur ideo fuit omis sum

**Q**uod votum. Emanant ad declarationem eoz  
que no. jo. xvij. q. i. m. p. m. et. c. i. et ber. qui cle  
rici vel vo. rursus. r. **Innocende.** i. ante pecc  
tum et no. qd illos qui dicunt matrimonium fiji se instituti  
per hec verba crescite et multiplicabimini sed ut hic videt  
in paradiso et ante peccatum institutum fuit et p illa vba

ptoplausti. h. nunc os et ossibus meis. 2e. gen. ij. c. in fi. 4. f. 7. vij. q. ij. lex diuine. e. **S**acri ordinis. ut. s. c. qui clericus vel vo. e. i. et. ij. in minoribus aut licite contrahitur. ut. s. de eli. co. 2. u. e. i. et. ex eo qd h. equiparat pfectionem religionis et sacrum ordinem videtur qd si quis p. pfectionem religionis soluitur sponsalia d. pnti sic et p. receptio nem sacri ordinis an carnalem copulam di. co. sic et alibi equip. antur ista. 7. q. ij. c. i. 4. s. de vi. et. ho. cle. ri. clericus. sed iam di. sputatur et terminatur contrarium qd est hodie a. pbatum p. dstitua. onem jo. q. m. p. al. tricationis. antique. scz. sponsalia de pnti no. dissolui p. recep. tionem sacri ordinis per de. c. ex. parte. ij. a. de. d. uer. si. di. ubi. ed. am. de. h. 7. 7. vij. q. ij. desponsatam. non. ne. em. recipiendo sa. crum ordinem fouet se castitatem seruatu. rum. in. seculo. et. tñ. tale. votu. castitatis. i. seculo. seruade. no. dis. soluit. sponsalia. de. p. senti. ut. ibi. inducat. qd. hoc. fauor. religio. nis. et. merito. qd. alia. e. ca. monachi. alia. cle. ricus. 7. q. i. alia. in. solo. ergo. casu. expref. so. dicam. separi. qd. em. non. est. sanctoru. patrum. decretis. 2e. s. de. transla. inter. s. si. dicere. mus. de. raru. iam. h. non. est. equa. litas. qd. iam. dupli. ca. medio. poss. vir. dis. solvere. sponsalia. et. mulier. vnicu. qd. p. se. pus. fragilitate. os. dines. reape. no. pot. Est. aut. rado. quare. hoc. spale. est. in. reli. giosis. qd. mortui. sūt. mundo. 7. q. i. p. la. ait. vnde. si. ate. mo. is. n. a. t. u. r. a. s. s. o. l. u. e. t. sp. o. s. a. l. i. a. s. i. c. e. t. i. s. t. a. a. u. t. i. s. p. m. i. t. t. e. n. t. e. c. a. n. o. n. e. d. e. d. u. e. r. s. i. d. u. v. e. r. u. m. 7. c. e. x. p. u. b. l. i. c. o. q. u. e. r. a. d. o. d. e. f. i. a. t. i. n. c. l. e. r. i. c. o. s. e. c. u. l. a. r. i. n. o. n. o. b. h. d. e. c. e. p. m. o. p. o. a. u. s. 2. c. o. r. q. u. a. e. q. u. i. p. a. t. i. s. t. a. q. u. o. a. d. d. i. s. i. m. e. n. d. u. m. m. i. s. s. i. o. n. e. m. p. o. s. t. d. e. r. a. d. u. m. q. u. a. s. i. q. u. o. a. d. d. i. r. i. m. e. n. d. u. m. p. r. i. u. s. d. e. r. a. d. u. m. p. a. r. i. a. n. o. s. i. n. t. p. m. o. d. i. s. p. a. r. i. a. r. a. c. i. o. n. i. b. u. s.